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6/2018. sz. JEGYZŐKÖNYV  

 

Készült Fertőrákoson a Fő u. 139. sz. alatti Fertőrákosi Polgármesteri Hivatalban 2018. szeptember 24. 

napján 18.00 órakor megtartott rendes Német Önkormányzat Fertőrákos nyílt ülésén. 

Jelen vannak:     

Palkovits János elnök, 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő, Elnök-helyettes,  

Herczegné Pákozdi Marietta képviselő, 

 

Orbánné Kalmár Judit iskola intézményvezető, 

Heizer Csabáné óvoda intézményvezető, 

dr. Nagy Attila jegyző a jegyzőkönyv szerint. 

 

Palkovits János elnök: 

Tisztelettel köszöntöm a megjelenteket, külön köszöntöm a két intézményvezetőt. Megállapítom, hogy a 

testület határozatképes, az ülést megnyitom. Két új napirendi pontot szeretnék felvenni. Az egyik a Német 

Önkormányzat költségvetéséből az iskola támogatása 700.000 forinttal a festésre, valamint a Magyarországi 

Németek Pécs-Baranyai Nemzetiségi Köre javaslata a Nemzeti Alaptanterv módosításához. Kérem 

szavazunk a napirendre való felvételről. Megállapítom, hogy a testület 3 igen szavazattal az új napirendi 

pontokat felvette. Szavazzunk a módosított napirendi pontokról. Megállapítom, hogy a testület 3 igen 

szavazattal, egyhangúlag az alábbi napirendi pontokat fogadtuk el: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

26/2018. (IX. 24.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

1. Fertőrákosi Óvoda tanévzáró beszámolója. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

2. A Fertőrákosi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola tanévzáró beszámolója. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

3. MNOÖ „Ehrennadel für das Ungarndeutschum” díjra javaslat. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

4. Otto Heinek Nachwuchsförderung adományszámlára történő utalásról szóló döntés. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

5. Német Önkormányzat Fertőrákos 2018. évi költségvetéséből a Fertőrákosi Általános Iskola 

és AMI alsó tagozatos épületének festéséhez történő hozzájárulása. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

6. Magyarországi Németek Pécs-Baranyai Nemzetiségi Köre javaslatáról szóló döntés a 

Nemzeti Alaptanterv módosításához. 

Előterjesztő: Palkovits János NÖ Elnök. 

 

7. Egyebek. 
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Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: azonnal 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk rá az első napirendi pontra. Fertőrákos Óvoda tanévzáró beszámolója. Mindenki írásban megkapta, 

elolvashatta. Megkérdezem az Intézményvezető Asszonyt, szóbeli kiegészítéssel kíván-e élni? 

 

Heizer Csabáné intézményvezető: 

Nem, köszönöm. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi 

határozatot fogadtuk el: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

27/2018. (IX. 24.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta Fertőrákosi Óvoda Kindergarten 

Kroisbach 2017/2018. tanévzáró beszámolóját és azt elfogadja. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: azonnal 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk rá a következő napirendi pontra. Fertőrákosi Általános Iskola és AMI tanévzáró beszámolója. 

Legfőbb dolog, hogy a pedagóguslétszám rendben van, szakos ellátottság jó. Megszűnt az elvándorlás is 4. 

és 6. osztály után. Megkérdezem az Intézményvezető Asszonyt, szóbeli kiegészítéssel kíván-e élni? 

 

Orbánné Kalmár Judit intézményvezető: 

Nem, köszönöm. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi 

határozatot fogadtuk el: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

28/2018. (IX. 24.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta Fertőrákosi Általános Iskola és 

Alapfokú Művészeti Iskola 2017/2018. tanévzáró beszámolóját és azt jóváhagyja. 

 

Felelős: Palkovits János Elnök 

Határidő: azonnal 

 

Palkovits János elnök: 

Ahogy a tavalyi évben, idén is felvettük napirendi pontként, javaslat nem érkezett, így mi sem javasolnánk 

senkit a díjra. 
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Huber Hedvig Erzsébet képviselő: 

Milyen körben lett megkérdezve? 

 

Palkovits János elnök: 

Szeptemberben szoktunk róla minden évben dönteni, mindenki tudta. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő: 

Kértem tavaly, hogy az egyesületet értesítsük, hogy tudjanak javaslatot tenni. 

 

Palkovits János elnök: 

Érdeklődjön az egyesület. Januárban lesz a díjátadó, néhány hónappal előtte kell javaslatot tenni. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő: 

Jövőre küldjük ki az egyesületnek, hogy tudjanak javaslatot tenni. nekem lett volna javaslatom. 

 

Herczegné Pákozdi Marietta: 

Tavaly is beszéltünk arról a személyről és nem javasoltuk, mert ő ebből él. Az én olvasatomban olyan kapja 

a díjat, aki a munkája mellett tesz valami pluszt. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő: 

A gálán felolvasták a díjazottak önéletrajzát, abból az derült ki, hogy minden díjazottnak ez a munkája. 

 

Palkovits János elnök: 

Jegyző Úr felírja, hogy jövőre küldjük ki az egyesület részére, hogy javaslatot tehet. Amennyiben nincs 

kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot 

fogadtuk el: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

29/2018. (IX. 24.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta az „Ehrennadel für das 

Ungarndeutschum” díjra a Magyarországi Németek Országos Önkormányzata felé történő 

felterjesztést és úgy határozott, hogy az idei évben nem javasol senkit sem a díjra. 

 

Felelős: Palkovits János elnök 

Határidő: 2018. szeptember 30. 

 

Palkovits János elnök: 

Heinek Ottó temetése előtt volt szó róla, hogy búcsúztató lesz, senki ne vigyen virágot, koszorút, amit erre a 

célra költenénk azt az Otto Heinek Nachwuchsförderung adományszámlára utaljuk, melyből a 

magyarországi német fiatalok tehetséggondozását támogatjuk. A megyei önkormányzat a múlt héten 100.000 

forintot szavazott meg erre a célra, azt gondoltam, mi is utalhatnánk 10.000 forintot. 

 

Huber Hedvig Erzsébet képviselő: 

Reális összeg, egyetértek vele. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi 

határozatot fogadtuk el: 
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A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

30/2018. (IX. 24.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta Otto Heinek 

Nachwuchsförderung adományszámlára történő utalásról szóló előterjesztést és azt támogatja azzal, 

hogy a 10918001-00000411-70930218 számlaszámra 10.000 forint, azaz tízezer forint összeget utaljon 

át az önkormányzat a 2018. évi költségvetés általános tartaléka terhére. 

 

Felelős: Palkovits János elnök 

Határidő: 2018. október 15. 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk át a felvett napirendi pontokra. A gazdálkodási előadóval egyeztettem, a Német Önkormányzat 

Fertőrákos 2018. évi költségvetésében szerepel 700.000 forint összeg, melyet 2018. december 31. napjáig fel 

kell használni. Az iskola felújítása során festeni kell az épületet, az osztálytermek kifestésre kerültek, a többi 

rész festését tudnánk ezzel az összeggel támogatni. 

 

Orbánné Kalmár Judit intézményvezető: 

A festés kb. 7 millió forintba kerül, ebből 3 millió forint az iskola költségvetésében rendelkezésre áll, a 

többit a települési önkormányzattól kérnénk. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi 

határozatot fogadtuk el: 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

31/2018. (IX. 24.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta a Német Önkormányzat 

Fertőrákos 2018. évi költségvetéséből 700.000 forint, azaz hétszázezer forint támogatás megítéléséről 

szóló előterjesztést a Fertőrákosi Általános Iskola és AMI alsó tagozatos épületének (9421 Fertőrákos, 

Fő utca 234.) festésére és azt támogatta. 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felkéri az Elnököt, hogy a támogatás 

utalásáról gondoskodjon. 

 

Felelős: Palkovits János elnök 

Határidő: 2018. október 15. 

 

Palkovits János elnök: 

Térjünk át a felvett napirendi pontokra. Magyarországi Németek Pécs-Baranyai Nemzetiségi Köre 

javaslatáról szóló döntés a Nemzeti Alaptanterv módosításához. Leírták, hogy a Nemzeti Alaptantervben 

nem szerepel a GULAG-GUPVI, Málenkij robot témája, és ennek felvételét kérik. Nálunk ez nem hagyott 

mély nyomot a kitelepítés hangsúlyosabb volt, de náluk ez sajnos előfordult. 

 

Palkovits János elnök: 

Amennyiben nincs kérdés, kérem szavazzunk. Megállapítom, hogy 3 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi 

határozatot fogadtuk el: 
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A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testületének  

32/2018. (IX. 24.) NÖ számú H a t á r o z a t a  

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete megtárgyalta a Magyarországi Németek Pécs-

Baranyai Nemzetiségi Köre a Nemzeti Alaptanterv módosításához történő javaslatáról szóló 

előterjesztést és azt támogatta. 

 

A Német Önkormányzat Fertőrákos Képviselő-testülete felkéri az Elnököt, hogy a kérelmező levelében 

leírt módon a javaslatot a Fertőrákosi Általános Iskola és Alapfokú Művészeti Iskolán keresztül 

jelezze. 

 

Felelős: Palkovits János elnök 

Határidő: 2018. október 15. 

 

Palkovits János elnök: 

Egyebek. A múlt héten megválasztották Heinek Ottó utódját az Országos Német Önkormányzat élére. 

Schubert Olívia lett az új Elnök, aki eddig Alelnök volt. Bízunk benne, hogy viszi tovább az ügyeket. 

Amennyiben nincs több kérdés, az ülést bezárom. 

 

 

Kmf. 

 

Palkovits János                                                Huber Hedvig Erzsébet 

     Elnök                    Elnök-helyettes 
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